ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2016 г. г. Жердевка № 9

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета

городского поселения города Жердевка за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Жердевки Жердевского района Тамбовской

области, Положением «О публичных слушаниях в городе Жердевка»

утвержденного решением Жердевского городского Совета народных

депутатов от 23.05.2006 № 18,

Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета

городского поселения города Жердевка за 2015 год на 8 апреля 2016 года на

10 часов 00 минут по адресу: г. Жердевка, ул. Первомайская, 136.

2. Администрации города Жердевка Жердевского района Тамбовской

области разместить (опубликовать) на сайте сетевого издания «ТОП68

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) проект решения по отчету об

исполнении бюджета городского поселения города Жердевка за 2015 год.

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

Глава города М.Б. Иваненко